
Contacto

Teléfono +34 964409081
Fax +34 964409154
Correo Electrónico info@cati.es

Dirección Postal

Carrer Major, 1
(12513) Catí España
ES522

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 170/2023 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 31-05-2023 a
las 12:03 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Catí
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://cati.sedelectronica.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=KqbNDn456jhvYnTkQ N0%2FZA%3D%3D

Objeto del Contrato: Redacció Plans d'emergènica_Pla Inundacions de Catí (PAM)

Valor estimado del contrato 2.479,34 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 3.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.479,34 EUR.

Plazo de Ejecución
6 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Castellón/Castelló
Código de Subentidad Territorial ES522

Dirección Postal

C/ Major, 1
(12513) Catí España

Redacción Plan Actuación de emergencia contra Inundaciones de Catí (PAM)

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

https://cati.sedelectronica.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=KqbNDn456jhvYnTkQN0%2FZA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=c9ecb8c6-ec13-483d-b5e0-ec7b6b88286c


Precio de la oferta más baja 2.479,34 EUR.
Precio de la oferta más alta 3.305,78 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 2

Adjudicado

Adjudicatario

CISA GESTIÓN AMBIENTAL, S.L.
Identificador empresa B02655876
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.479,34 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 3.000 EUR.

Motivación

Motivación mejor oferta de dos presentadas
Fecha del Acuerdo 30/05/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Plazo de Presentación de Oferta

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=KeRxUbO4YYC5HQr HoP3G5A%3D%3D

ID 0000011046256 |  2023-792479 | Wed, 31 May 2023 12:03:20:993 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
102430807666697241247274265206824619782 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=KeRxUbO4YYC5HQrHoP3G5A%3D%3D

